~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 269 , DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR JOADIR NUNES BARRETO, requisitado do Tribunal de
Justiça do Distrito Federal e Territórios - TJDF, para exercer o cargo de natureza
especial, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado Chico Floresta (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.516/99-CLDF).

2 - EXONERAR ANTONIO RAMAIANA DE BARROS RIBEIRO, matrícula
nO 13.950-27, do cargo de natureza especial, CNE, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Chico Floresta, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-12, na Liderança do PT (Resoluções nOs 125/97 e 143/97 - Processo nO
001.171/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 15 de março de 1999.

Deput~~US
/ Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA5.00C